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DOKUMENTINDHOLD

Mads Rasmussen skriver til Fritz Syberg og sender en liste over
betalingsbetingelser, som han beder om at få underskrevet af Fritz og
Anna Syberg, Christine Larsen, Alhed Larsen. MR sørger selv for
Birkholms underskrift. Har afsat kr. 10.000,- årligt op til kr. 80.000 til
kunstindkøb. Nævner at han er meget optaget af Marius Mikkelsens tanke
om et gruppemaleri fra Faaborg Museums åbning, og at kunstnerne var
enige om, at det gerne måtte være Peter Hansen, der skulle male det.

TRANSSKRIPTION

8 Juli 1910.

Herr
Kunstmaler Fritz Syberg,
Fordskov, Kjerteminde .
Deres venlige Brev af 28 f M har jeg modtaget. 
Jndlagt sender jeg en Liste ,paa hvilken jndkøbene saavel som
Betalingsterminerne er angivne , og som indeholder Anerkjendelse heraf
saa vel fra Kunstnernes som Museets Side. De bedes underskrive den og
foranledige den underskrevet af Deres Frue, Johs Larsen, Frk C Larsen og
Fru A Larsen . Derefter bedes den sendt til min Adresse i Faaborg, hvortil
jeg rejser i Morgen og forbliver der de første Dage af kommende Uge . Jeg
skal saa faa Birkholms Underskrift .

Som De endvidere vil se af Listen er der stipuleret foreløbig indtil 10000 Kr
om Aaret op til 80.000 Kroner.
Jeg velægger følgende Anvisninger :
Fru A Larsen        Kr 250,00
Frk C Larsen        "   225,00
som De bedes overgive til de Vedkommende den første Rate.

Med Hensyn til,hvad De skriver om Ordning af Komiteens Forhold , da er
jeg fuldstændig enig med Dem heri. Naar Nic Lützhøft kommer hjem har
jeg imidlertid tænkt at faa ham med til Faaborg,for at han kan se
Samlingen, og vi kunde jo saa samtidig holde et Møde i Museet og ordne
det fornødne.
Som De vel erindrer blev der hos Fotograf Mikkelsen udkastet en Tanke
om et Gruppemaleri fra Aabningsdagen . Jeg har siden været en Del
optaget af denne Jdee ,som jeg finder særdeles tiltalende. Kunstnerne var
jo enige om, at det helst kulde være Peter Hansen, der skulde male det -
Jeg har talt med ham derom, og han vil gerne have den Opgave. Det vil jo
tage nogle Aar at faa det færdigt. men der skulde jo allerede nu begyndes
at tage Studier - De vil maaske tale med Johs Larsen derom.



Kunde vi ikke tale sammen en Dag medens jeg er i Faaborg. Mit
Telefonnummer er 170 g 24

Med venlig Hilsen






